
Uchwała Nr / ./21

Zarządu Powiatu Wołowskiego

z dnia października 2021 r.

w sprawie konsultacji projektu "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy

w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 - 2025"

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.

1057) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLV/254/10 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia

27 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i wolontariacie lub z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,

Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zarządza się konsultacje projektu "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie

i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 - 2025" stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 2.

W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione wart. 3 ust. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz urzędy

gminy i ośrodki pomocy społecznej funkcjonujące na terenie powiatu wołowskiego.

§ 3.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 10.2021 r. do 26.10.2021 r. do godz. 15.30

§ 4.

Konsultacje będą prowadzone w następujących formach:

1) publikacji projektu Programu na stronie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Wołowie www.pcprwolow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej

http://bip.powiatwolowski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Powiatowym Centrum Pomocy

Rodzinie w Wołowie;

2) przyjmowania pisemnych opinii, uwag i wniosków bezpośrednio w Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie w Wołowie, ul. Inwalidów Wojennych 24, 56-100 Wołów, za

G,~



pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail pcprwolow@wp.pl lub poczty

tradycyjnej.

§ 5.

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 2, w szczególności

ich uwag, opinii i wniosków w przedmiocie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar

przemocy w rodzinie.

§ 6.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

wWołowie.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu Wołowskiego nr ./21 z dnia października 2021 r.

w sprawie konsultacji projektu "Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy

w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 - 2025"

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Wołowskiego z 27 września 2010 roku w sprawie

określenia szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi aktów prawa

miejscowego, "Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar

przemocy w rodzinie na lata 2021 - 2025" podlega konsultacjom.

Celem konsultacji jest poznanie opinii, propozycji, uwag mieszkańców, w szczególności

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działające na rzecz

Powiatu Wołowskiego na temat projektu uchwały będącej przedmiotem konsultacji.

Głównym celem Programu jest zapobieganie zjawisku przemocy w rodzinie i ochrony ofiar

w rodzinie poprzez:

- rozpowszechnianie wiedzy o przemocy w rodzinie;

- specjalistyczną pomoc ofiarom przemocy w rodzinie;

- wdrażanie prawidłowych metod wychowawczych wykluczających stosowanie

przemocy w rodzinie;

- realizację programów korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie.

Program do konsultacji umieszczony zostanie na stronie Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Wołowi e - www.pcprwolow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej

http://bip.powiatwolowski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Powiatowym Centrum Pomocy

Rodzinie w Wołowie.


